

Siedliszcze, 30 czerwca 2022 r.

**Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania**
„Przebudowa części budynku wielofunkcyjnego
przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
- montaż okien”

Pytanie nr 1.

Proszę o określenie przezroczystości szyb

Odpowiedź nr 1.

Współczynnik G mniejszy lub równy 0,4.

Zamawiający koryguje poprzednią odpowiedź.

Pytanie nr 2.

Proszę o określenie koloru parapetów wewnętrznych

Odpowiedź nr 2.

Kolor parapetów: jednolite, odcienie szarości, stonowane.

BURMISTRZ

mgr inż. Hieronim Zonik